
Uchwała Nr 1/2021 

Rady Społecznej  

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 20 października 2021 roku  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Społecznej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim 

  

Działając na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 ze zm.) oraz § 21 Statutu Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XL/287/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 r.  

o zmianie uchwały Nr 348/93 Rady Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Rehabilitacyjny Dzieci Niepełnosprawnych, 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Rada Społeczna przyjmuje Regulamin Rady Społecznej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym: ilość obecnych: 5 , ilość głosów „za”: 5 , ilość 

głosów „przeciw”: 0 , ilość głosów „wstrzymujących się”: 0 . 


